
UCHWAŁA NR XXI.187.2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na opieszałość Wójta Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 229pkt3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala się, co następuje:

§ 1-

Uznaje się skargę Pana Grzegorza Wójcika na opieszałość Wójta Gminy Dąbrówka za bezzasadną.

§ 2.

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia niniejszej skargi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI. 187.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 listopada 2020 r.

W dniu 9 lipca 2020 r. do Rady Gminy Dąbrówka oraz do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Pan Grzegorz Wójcik, złożył skargę na opieszałość Wójta Gminy Dąbrówka. W powyższej skardze 
Skarżący wskazał, iż nie została mu udzielona odpowiedzi na pismo złożone w dniu 
8 czerwca 2020 r. w któiym zwrócił się do Wójta o stanowisko dotyczące modemizacji/rozbudowy 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dąbrówka.

W odpowiedzi na Skargę Wójt Gminy Dąbrówka wskazał, iż pismo radnego wpłynęło w okresie szczególnie 
wzmożonej pracy Urzędu oraz powołał się na ograniczenia związane zCOVID-19. Odpowiedź na pismo 
z dnia 8 czerwca 2020 r. datowana na dzień 29 czerwca 2020 r. została wysłana do radnego w dniu 14 lipca

Skargę omawiała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 17 lipca 2020 r. oraz w dniu 20 listopada 
2020 r. i po przeanalizowaniu skargi uznała ją za bezzasadną.

Wobec powyższego Rada Gminy Dąbrówka podejmuje niniejszą uchwałę w przedmiotowej treści.

2020 r.


